СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2023                                                                                            № 218
ст-ца Новопокровская

Об утверждении отчёта об использовании 
межбюджетных трансфертов, перечисленных в бюджет 
муниципального образования Новопокровский район, 
на создание условий для организации досуга и 
обеспечения жителей Новопокровского сельского 
поселения услугами организаций культуры за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района решил:

1. Отчёт об использовании межбюджетных трансфертов, перечисленных в бюджет муниципального образования Новопокровский район, на создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Новопокровского сельского поселения услугами организаций культуры за 2022 год утвердить (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Шевченко А.С.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

Глава 
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
                                                              А.А. Богданов
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района




                       О.Н. Совгирь
	
	Приложение

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

от 29.03.2023 № 218


ОТЧЁТ 
об использовании межбюджетных трансфертов, перечисленных 
в бюджет муниципального образования Новопокровский район 
на создание условий для организации досуга и обеспечения жителей 
Новопокровского сельского поселения услугами организаций культуры, 
за 2022 год
тыс. рублей

	Наименование статей 
	Выделено из бюджета Новопокровского сельского поселения
	Предусмотрено в бюджете муниципального образования Новопокровский район 
	Перечислено

межбюджетных трансфертов
	Освоено средств 
	Остаток неиспользованных средств


	1
	2
	3
	4
	5
	6=4-5

	Всего бюджетных обязательств:
	8380
	8380
	8380
	8380
	-

	в том числе
	
	
	
	
	

	Выплата заработной платы с начислениями
	6921,3
	6921,3
	6921,3
	6921,3
	-

	Прочие выплаты
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3
	-

	Услуги связи
	23,6
	23,6
	23,6
	23,6
	-

	Коммунальные услуги
	118
	118
	118
	118
	-

	Услуги по содержанию имущества
	18,8
	18,8
	18,8
	18,8
	-

	Прочие работы, услуги:
	942
	942
	942
	942
	-

	из них услуги по проведению мероприятий
	162
	162
	162
	162
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	17
	17
	17
	17
	-

	Увеличение стоимости основных средств
	339
	339
	339
	339
	-

	Прочие расходы:
	
	
	
	
	

	из них налоги и сборы
	
	
	
	
	


Заместитель главы 

Новопокровского сельского поселения                                   А.А. Соловьева
